106-595194STAGING CPD000454524 90.00 240 240 57.97 13911.84 9.00 1252.07 9.00 1252.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16415.97

8 97329 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
RASPBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

106-97329 STAGING CPD000454487 55.00 200 200 35.42 7084.80 9.00 637.63 9.00 637.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8360.06

Total: 2740 2740 124367.72 11193.09 11193.09 0.00 0.00 0.00 146753.90

Amount 
(INR) :

One Hundred and Forty Six Thousand Seven Hundred and Fifty Three and Ninety paisa Only